
GMiNA US IRONIE MORSKIE
ul. Rolna 2, KOD 78-111 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
k
ł uo 3 5 1  5 5  3 5 ' f a x  9 4  3 5 1  5 9  4 9  
NIP 671-18-01-463 REGON 330920512

ZARZĄDZENIE NR 120/2020 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie pn.: Odbiór odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, rekreacyjno -  wypoczynkowych 
i miejsc publicznych z terenu Gminy Ustronie Morskie oraz odbiór i zagospodarowanie 
odpadów z PSZOK

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j.) Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, co następuje:

§ 1-

Powołuję komisję w następującym składzie:
1. Elżbieta Macek -  przewodnicząca komisji,
2. Sylwia Halama -  zastępca przewodniczącej komisji,
3. Urszula Bakalarz -  sekretarz,
4. Dagmara Karolczak -  członek,
5. Robert Madej sza -  członek.

Tryb zamówienia -  przetarg nieograniczony -  o wartości powyżej 2 14.000,00 euro.

§2.

1. Komisja działa w oparciu o przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz.U.2019.1843 t.j. z późn. zm.).

2. Członkowie komisji przetargowej przygotowują i przeprowadzają postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności dokonują oceny, czy wykonawcy 
spełniają wymagane warunki, oceniają oferty oraz proponują wybór oferty 
najkorzystniejszej.

3. Komisja w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pracuje w składzie 
nie mniejszym niż 3 osoby.

4. Komisja przetargowa podejmuje decyzję zwykłą większością głosów w obecności co 
najmniej połowy członków, w tym w obecności Przewodniczącego.

5. Komisja kończy prace z dniem udzielenia zamówienia lub unieważnienia postępowania.

§3.

Obsługę prawną sprawuje adwokat Pani Marta Thiele -  Staszewska.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


